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Parashikimi I Regjistrit te Prokurimeve Publike per Vitin 2023
Autoriteti Kontraktor Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore

TipT
Kont/Mar
Kontrate/ |v.kuader:
Marvesh |mall/sherb Shpenzime me
Objekti i prokurimit kuader im/pune Fondi Limit pa TVSH |TVSH Burimi i Financimit | Lloji i procedurés sé prokurimit

Shpenzime Kapitale(Art.231)

1| Blerje motorra per sistemin shendetesor 10,866,893 12,444,000 Buxheti i shtetit Procedure e hapur
2| Projekt preventiv per ndertimin e godines se re back up per QKUM 1,859,077 2,230,892 Buxheti i shtetit TAL
3| Tvsh Projekt P 88 5,000,000 4,884,690 Buxheti i shtetit
4| Tvsh Projekt IPA CBC 1,803,905 1,803,905 Buxheti i shtetit
5| Kosto lokale IPA CBC 18,000,000 17,613,654 Buxheti i shtetit
6| Blerje mobilje zyre 1,000,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
TOTALI . 38,529,875 38,977,141
Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)
1| Blegje Kancelari 1,000,000 862,488 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
2| Sherbim telefonik E 1 PRIISDN kontrata e lidhur 2023 985,000 1,182,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
3| Sherbim Interneti kontrata e lidhur ne 2023 470,000 564,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
4| Blerje karburanti per automjete dhe gjeneratore 3,576,413 4,291,649 Buxheti i shtetit MK
5| Sigurimi Nderteses, paisjet e QKUM dhe aseteve 5,800,000 5,740,000 Buxheti i Shtetit Procedure e hapur e thjeshtuar
6| Siguracione te mjeteve te transportit 1,000,000 1,097,510 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
7| Pagesa per energji elektrike uje telefon 5,169,883 4,161,168 Buxheti i shtetit
8| Dieta brenda & jashte shtetit 4,166,667 4,127,435 Buxheti i shtetit
9| Pagese per honorare(pjesmarrje ne tender) 1,000,000 865,382 Buxheti i shtetit
10| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat kontrata 2022-2023 3,643,500 4,372,200 Buxheti i Shtetit MK
11| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat 2023-2024 4,512,900 5,415,480 Buxheti i shtetit MK
12| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se kontrata 2022-2023 7,045,140 8,454,168 Buxheti i Shtetit Kontrate me Illyrian Guard sh.a
13| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet ¢ QKUM-se 2023 kontrate e re 7,726,931 9,272,317 Buxheti i Shtetit Kontrate me Illyrian Guard sh.a
14| Riparim dhe mirembatje automjete 1,000,000 1,024,920 Buxheti i Shtetit MK
15| Blerje Set Uniforma dhe elemente perberese per Urgjencen Mjekesore 10,380,000 12,456,000 Buxheti i shtetit MK
16| Blerje kepuce uniforme per Urgjencen Mjekesore 1,702,500 2,043,000 Buxheti i Shtetit MK
17| Sherbim mobile kontrata 2022 -2023 366,070 439,284 Buxheti i Shtetit MK
18| Sherbim Mobile 2023-2024 2,000,000 719,683 Buxheti i Shtetit MK
19| Blerje bilete avioni TR -Bari-Tr 36,999 36,999 Buxheti i Shtetit Sistem dinamik
20| Blerje bilete avioni Tr -New Orlans-Tr 143,000 143,000 Buxheti i Shtetit Sistem dinamik
21| Shpenzime per taksa e tatime 250,000 240,039 Buxheti i Shtetit
22| Blerje kartela klinike (shtypshkrime) 750,000 900,000 Buxheti i Shtetit Shtypshkronja e letrave me vlere
23| Blerje bateri materiale UPS per montim 1,000,000 1,086,564 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
24| Blerje oksigjen 96,600 96,600 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
25| Mirembajtje ashensori 98,700 118,440 Buxheti i Shtetit Blerje e voge!
26| Blerje materiale elektronike 1,000,000 1,050,168 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
27| Blerje medikamente per sherbimin e urgjences 220,000 181,999 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
28| Blerje medikamente per sherbimin e urgjences 350,000 347,357 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel




29| Sherbim i ekzaminimit te ashensorit 95,000 114,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
30| Sherbim pastrim gjelberimi 1,000,000 597,600 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
Totali Buxhetit 66,585,303 72,001,450
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